

<b>Dodávateľ</b> IČO: 33710252 Eva Bedeová Energo centrum Pekná 12 949 01 Nitra Prevádzka: Braneckého 12 Tel.: 037/7720297 Fax.: 037/6516713 Peňažný ústav: Dexia a.s., Nitra Číslo účtu/kód: 984189001/5600 IBAN: SK735600000000984189001 DIČ: 1020387478 Stredisko: IČ DPH: SK1020387478 SWIFT: KOMASK2X		<b>FAKTÚRA č. 120354</b> Konštantný symbol:																																																																																																									
č.OŽP-C/2007/00642-2/CR1 č.živnostenského registra 403-4682 Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:120354 Spôsob dopravy: Forma úhrady:		<b>Odberateľ:</b> IČO: 36 858 749 Agroinštitút NITRA, štátny podnik Akademická 4 949 01 Nitra 1 Tel.: Fax: DIČ: 2022631512 IČ DPH: SK2022631512																																																																																																									
Dátum splatnosti: 04.04.2012 Dátum vyhotovenia: 21.03.2012 Daňová povinnosť: 21.03.2012 Dátum dodania:																																																																																																											
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>001 - VVS118191 21.03.2012</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Prach Persil 8kg</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>16,15</td> <td>20,00</td> <td>3,23</td> <td></td> <td>19,38</td> </tr> <tr> <td>Mop zamatací 60cm 220g</td> <td>ks</td> <td>5,000</td> <td>3,90</td> <td>20,00</td> <td>0,78</td> <td></td> <td>23,40</td> </tr> <tr> <td>Zmeták plastový Klasik s rúčkou</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,40</td> <td>20,00</td> <td>0,28</td> <td></td> <td>1,68</td> </tr> <tr> <td>Vreće 120l 40My</td> <td>ks</td> <td>100,000</td> <td>0,07</td> <td>20,00</td> <td>0,014</td> <td></td> <td>8,40</td> </tr> <tr> <td>Vreće 120L 70My</td> <td>ks</td> <td>160,000</td> <td>0,15</td> <td>20,00</td> <td>0,03</td> <td></td> <td>28,80</td> </tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td>Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2">           Informatívna čiastka celkom : 2 460,09 SKK            Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK         </td> <td>V sadzbe základnej</td> <td>68,05</td> <td></td> <td>13,61</td> <td></td> <td>81,66</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>V sadzbe zníženej</td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Oslobodené</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Mimo DPH</td> <td>0,00</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td><b>Celkom</b></td> <td><b>68,05</b></td> <td></td> <td><b>13,61</b></td> <td></td> <td><b>81,66 EUR</b></td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom	001 - VVS118191 21.03.2012								Prach Persil 8kg	ks	1,000	16,15	20,00	3,23		19,38	Mop zamatací 60cm 220g	ks	5,000	3,90	20,00	0,78		23,40	Zmeták plastový Klasik s rúčkou	ks	1,000	1,40	20,00	0,28		1,68	Vreće 120l 40My	ks	100,000	0,07	20,00	0,014		8,40	Vreće 120L 70My	ks	160,000	0,15	20,00	0,03		28,80						Základ DPH	DPH	Celkom	Informatívna čiastka celkom : 2 460,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	68,05		13,61		81,66			V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00			Oslobodené	0,00				0,00			Mimo DPH	0,00				0,00			<b>Celkom</b>	<b>68,05</b>		<b>13,61</b>		<b>81,66 EUR</b>
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom																																																																																																				
001 - VVS118191 21.03.2012																																																																																																											
Prach Persil 8kg	ks	1,000	16,15	20,00	3,23		19,38																																																																																																				
Mop zamatací 60cm 220g	ks	5,000	3,90	20,00	0,78		23,40																																																																																																				
Zmeták plastový Klasik s rúčkou	ks	1,000	1,40	20,00	0,28		1,68																																																																																																				
Vreće 120l 40My	ks	100,000	0,07	20,00	0,014		8,40																																																																																																				
Vreće 120L 70My	ks	160,000	0,15	20,00	0,03		28,80																																																																																																				
					Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																				
Informatívna čiastka celkom : 2 460,09 SKK Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe základnej	68,05		13,61		81,66																																																																																																				
		V sadzbe zníženej	0,00		0,00		0,00																																																																																																				
		Oslobodené	0,00				0,00																																																																																																				
		Mimo DPH	0,00				0,00																																																																																																				
		<b>Celkom</b>	<b>68,05</b>		<b>13,61</b>		<b>81,66 EUR</b>																																																																																																				
Vystavil: Bede																																																																																																											
<table border="1"> <tr> <td colspan="2"> <b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b>            Akademická 4, 949 01 NITRA         </td> </tr> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> <b>21-03-2012</b> </td> </tr> <tr> <td>Podacie číslo:</td> <td>Číslo spisu:</td> </tr> <tr> <td>Prílohy/listy</td> <td>Vybavuje:</td> </tr> </table>				<b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b> Akademická 4, 949 01 NITRA		<b>21-03-2012</b>		Podacie číslo:	Číslo spisu:	Prílohy/listy	Vybavuje:																																																																																																
<b>Agroinštitút Nitra, štátny podnik</b> Akademická 4, 949 01 NITRA																																																																																																											
<b>21-03-2012</b>																																																																																																											
Podacie číslo:	Číslo spisu:																																																																																																										
Prílohy/listy	Vybavuje:																																																																																																										
<table border="1"> <tr> <td colspan="2" style="text-align: center;"> <b>Eva BEDEOVÁ</b>  <b>ENERGOCENTRUM</b>            Pekná 12, 949 01 NITRA            Prevádzka: Braneckého 12, Nitra            IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478         </td> </tr> </table>				<b>Eva BEDEOVÁ</b> <b>ENERGOCENTRUM</b> Pekná 12, 949 01 NITRA Prevádzka: Braneckého 12, Nitra IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478																																																																																																							
<b>Eva BEDEOVÁ</b> <b>ENERGOCENTRUM</b> Pekná 12, 949 01 NITRA Prevádzka: Braneckého 12, Nitra IČO: 33 710 252 IČ DPH: SK1020387478																																																																																																											